[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2017                                     ( 3                             п. Персиановский

Об утверждении проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания земельных участков в полосе необходимой  для строительства линейного объекта (внеплощадочные инженерные сети и сооружения для водоотведения) в части кадастрового квартала № 61:28:0600017 на территории Персиановского сельского поселения
Согласно протоколу публичных слушаний, проведенных 12.01.2017 года и заключения о результатах публичных слушаний от  16.01.2017 года по проекту планировки территории совмещенного с проектом межевания земельных участков в полосе необходимой для строительства линейного объекта в рамках проекта «Обустройство объектов военного городка б/н "Кадамовский" для размещения управления и подразделений 150 МСД (Российская Федерация, Ростовская область) (внеплощадочные инженерные сети и сооружения для водоотведения)», руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с  Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение»,

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территории, совмещенного с проектом межевания земельных участков в полосе необходимой для строительства линейного объекта протяженностью 1014,5 м в части кадастрового квартала № 61:28:0600017 на территории Персиановского сельского поселения в рамках проекта: «Обустройство объектов военного городка б/н "Кадамовский" для размещения управления и подразделений 150 МСД (Российская Федерация, Ростовская область) (внеплощадочные инженерные сети и сооружения для водоотведения)».

2. Установить вид разрешенного  использования земельного участка: «Объекты РЖД» с кадастровым номером 61:28:0600017:8,  площадью 5748,92 м².

3. Установить вид разрешенного  использования земельного участка: «Под пашню», категория земель образуемого земельного участка – «Земли сельскохозяйственного назначения» с кадастровым номером 61:28:0600017:967,  площадью 8931,80 м², имеющего адресный ориентир Ростовская область, Октябрьский р-н, вблизи п. Персиановский, 500 м от РТП на север.
4. Земельный участок площадью 3940,00 м² - земли неразграниченной государственной собственности.
5. Земельный участок площадью 3643,15 м² - земли неразграниченной государственной собственности.
6. Земельный участок площадью 16630,13 м² - земли неразграниченной государственной собственности.
7. При подготовке землеотводных документов и размещении линейного объекта строительства руководствоваться указанным в пунктах 1,2,3,4,5,6  настоящего постановления.

7. Контроль за выполнением постановления возложить Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству.

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Персиановского                                                                                            сельского поселения                                                                   Р.В.Еремин